KIT  OUTILS  A  MAIN  100PCS
THKTHP21006
L’ensemble  des  outils  est  livré  dans  une  boîte  dédiée
certifiée  BMC,
Entraînement 1/2″ (25 pièces),
18 douilles hexagonales 1/2″ : 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14
mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 20 mm, 21 mm, 22 mm, 23
mm, 24 mm, 27 mm, 30 mm, 32 mm.
2 barres d’extension 1/2″ : 125 mm (5″), 250 mm (10″)
1 joint universel 1/2″
1 adaptateur à trois voies : 1/2″ à 3/8″
2 douilles de bougie d’allumage : 16 mm, 21 mm.
1 clé à cliquet 1/2″ (45T)
Entraînement 1/4″ (39 pièces),
20 embouts de tournevis 1/4″ (25 mm) : SL3, SL4, SL5, SL6,
PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, H3, H4, H5, H6, T10,
T15, T20, T30
13 douilles hexagonales 1/4″ : 4 mm, 4,5 mm, 5 mm, 5,5 mm, 6
mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm
2 barres d’extension 1/4″ : 50 mm (2″), 100 mm (4″)
1 joint universel 1/4″
1 barre en T coulissante 1/4″
1 poignée rotative 1/4″, 150 mm
1 clé à cliquet 1/4″ (45T)
Autres outils (36 pièces),
8 clés mixtes : 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 14 mm, 15 mm, 17 mm,
19 mm.
9 clés hexagonales : 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6
mm, 8 mm, 10 mm.
1 pince à bec long, 6″
1 pince coupante diagonale, 6″
1 tournevis plat (S2) : SL6,5 x 100 mm.
1 tournevis cruciforme (S2) : PH2*100 mm
14 douilles à embouts : T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35,
SL4, SL5.5, SL6.5, PH1, PH2, PZ1, PZ2
1 porte-embout de tournevis